

**Skov Holding, Herning ApS**  
Spinkebjerg 6, Gjellerup, 7400 Herning

**CVR-nr. 25 09 85 79**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

---

John Møller Skov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skov Holding, Herning ApS  
Spinkebjerg 6, Gjellerup  
7400 Herning

Telefon: 97-119264

CVR-nr.: 25 09 85 79

Stiftet: 20. december 1999

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

John Møller Skov

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i værdipapirer og dermed tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28.857 kr. mod -49.669 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.069 kr. mod -109.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.857</b>	<b>-49.669</b>
Andre finansielle indtægter	438.926	-56.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>410.069</b>	<b>-106.566</b>
Skat af årets resultat	0	-2.574
<b>Årets resultat</b>	<b>410.069</b>	<b>-109.140</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	358.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>410.069</b>	<b>-109.140</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	34.046	24.208
Tilgodehavender i alt	34.046	24.208
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.617.450	4.158.509
Værdipapirer i alt	5.617.450	4.158.509
Likvide beholdninger	474.182	1.696.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.125.678</b>	<b>5.879.359</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.125.678</b>	<b>5.879.359</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	5.558.642	5.200.273
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.110.342</u></b>	<b><u>5.750.873</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	15.336	128.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.336	128.486
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.336</u></b>	<b><u>128.486</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.125.678</u></b>	<b><u>5.879.359</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	5.200.273	5.360.013
Årets overførte overskud eller underskud	358.369	-159.740
	<b>5.558.642</b>	<b>5.200.273</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	50.600	155.000
Udloddet udbytte	-50.600	-155.000
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>51.700</b>	<b>50.600</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.425, som ikke er indregnet i årsrapporten.		